
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



TXL 445 505-3LTXL 445 505-3L

0205316

コバシサイバーハローコバシサイバーハロー
TXL 445 505T TXL 445 505T (0L・3L・4L)(0L・3L・4L)

Yama
長方形

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 007



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。





1．ジョイント  TXL445・505－3L   



2．3Lジョイント（El農＝Lヒッチ）  TXL445・505T－3L  

1台分個数  
実施機番  備 考  部品コード  部  品  名  規  格  

ノックピンASSY  

ヨ【ク A  

クロスピンASSY  

8010432  

8010420  

3 8（）10DO9  

ヨーク B  

グリスニップル  
∃一クD  書1   口  

スプリングピン  ≠10×75  口  口  

ロッカクシャフト  390  

ロッカクシャフト  490   口  
口  

セーフティカバー ウチ   
セーフティカバー ソト   
チエン   口  ロ  

9 ぎ 8010107  

8010108  

8010（〕16  

∃一ク C  

ヨーク C  

ヨーク A  

ジョイント  
ジョイント  

8010125  

8010144  

8010006  

K〕C80  

KUC90   

0100942  

0100954  



3．4Lジョイント（日農＝Lヒッチ）  TXL445・505T－4L   



4．ギヤ一腰動部（ギヤーケース）  TXL445・505（T）  

規  格  1台分個数     n 実施機番    445   505  

32009   
Tll  口  口   
32210  

AWO5   

ANO5ミギ  

11  

tO．1   

tO．2  2  2        tO．3  2  2   
”  

備 考  部品コード  部  品  名  

48520010301  

14†01021040  

PICシャフト  

ベアリング  
ピニオンギヤー  

4B50002  

2 ≡ 9380101  

3 1410017 

ベアリング  
フッシュ  
ディスマウンティングワッシヤ  

9380102  

4840007  

9400005  

ディスマウンティングナット  
ベアリングハウジング  
シム  

939DlO5  

3220005  

0120063  

32201003000  

≡ 32201009000  

㌢ 32201009000  0120064  

0120068  32201009000  

3220100gOOO  9 萱 0120065  

G85 ぎ 1  10 ㌻ 9362085  

11  9020914  コガタボルト 2P  

シールハウジング  
MlOX30 Pl．57T  

4850001  

9350278  
9020947  

4850188  

TC356212  オイルシール   
コガタボルト 2P  M8×20Pl．257T  

ギヤーケース  1  1  

IIII コガタボルト  
シールワッシャ  
オイルゲージ  

MlOX16 Pl．57T   9020902  

9660010  

6200079  

MlOWFガタ  口 口  口 口    P16  口  口  

T20  ロ  ロ  
6214  と †  口  

50×60．5×20  

○リング  
ベベルギヤ【  
ベアリング  

20 萱 2380013  

21 ㌻ 9380239  

ベベルギヤーカラー   

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
線

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
23

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
23

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
4850347

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
ベベルピニオンキット

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
1

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
1

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
48540410102



5．ギヤー駆動部（中央フレームパイプ）  TXL445・505（T）   

Yama
引き出し線
ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄですのでﾊﾞｰﾅｰ等で焼かないと外せません。また、熱によるｼｰﾙ、ｼｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞの焼損交換も必要です。



6．ギヤー駆動部（左右フレームパイプ）  TXL445・505（T）   



7．チェン駆動部（中央チェンケース）  TXL445・505（T）  

1台分個数  
実施機番  備 考  規  格   部  品  名  部品コード  

445 505 

チェンケースプレート C  
ベアリング  
ストップリング  

4850207  

g380249  

9372（）90  

ジクッキシ【ル  
コガタボルト  
シールワッシャ  

0しF507引0．516．5  

M8×10 Pl．257T  

M8WFガタ   

9350001  

9020921  

9660（）08  

コガタコーティングボルト M12×20 M12×20Pl．257T  48540220901  

48022011301  

4850210  

9210012  

4800012  

Sワッシャ  

≠20オイルセン  

4800023 …テンショナ  

4850211≡ スプロケット13  

48022020900  

48540220700  

7fi6D7011000 7660喘㌧スプロケット 

35×48．6×5  口  口    40×48．6×9．15  口  口  SUPER80H38L  口  口 口  AWO7  口  ANO7ミギ  口 口  口 口   
口  

S35   口   

6207   ‖ 11   
TC507212  1≡1  

11  

77  M8×20 Pl．257T   
M8×25Pl．257T  2  2  
M8×30Pl．257丁  2   2   

×35Pl．257Tゼンネジ  2   2   

M8×25Pl．257T  口  口  
M8 Pl．25  17   17  

口   此   

48540221000  

64642011000   

4850212  カラー  

6460013カラー  
9440078ローラチエン  

9400007ディスマウンティングワッシヤ  

ディスマウンティングナット  
チェンカバーパッキン  

9390107  

4910005  

20 ≡ 9363035  0リング   

21  9380222  ベアリング   
22 ≡ 9350220  オイルシ】ル  
23 …4850215  チエンケースシュ   

24 ∈9020925  コガタボルト   
25 ぎ 9020927  コガタボルト   

26 ≧9020928  コガタボルト   

27 喜 9020929  コガタボルト   

28 喜 9020948  コガタボルト 2P  
≡ 29 9150358  コガタナット（S－   

30 …4850216  サポートハウジン  
19 喜 4850213  チエンカバーC                    ”  

ワッシャツキ）  



7．チェン駆動部（中央チ＝ンケース）  TXL445・505（T）  

格   

；207R  

H72  

651T23   
1台分個数     実鵬番⊇   445  505          口 ロ H き1  口 口 口    】 ”   AWO7  口  

部  品  名  部品コード  

ベアリング  
ストップリング  
ジクッキシ】ル  

9380282  

9372072  

9350042  

ディスマウンティングワッシャ  
ディ」スマウンティングナット  
ボアプラグ  

9400007  

9390207  

9650006  

ANO7ヒダノ  

RCA80×10  

6カクアナツキサラボルト  

Sワッシヤ  

ナット  

M12×30Pl．758T  

M12  

M12 Pl．75   

9050355  

9210012  

39 ≧ 9140013  



8．チェン駆動部（左右チェンケース）  TXL445・505（T）  

鮎コ＿ド要部 品 名  
1台分個数  

実施機番  備 考  

チェンケースプレート し  
チェンケ【スプレ】卜 R  
ベアリンク  

48540220201  

48540220301  

4850208  

4850209  

9380248  

1    t  

2  2  

ストップリング  
ジクッキシール  
コガタボルト  

H80  

QLN40651123  

M8×10 Pl．257T  

9372080  

9350042  

M8WFガタ  

MlOX20 Pl．57T  

シールワッシャ  
コガタコーティングボルト  
Sワッシャ  

9660DO8  

9000090  

9210（）10  MlO ぎ12  

≠20オイルセン  

テンショナ  
スプロケット  

48022011301  

48022020900  

48D2202080（】  

4800012  

4800023  

4800022  

ローラチエン  
ストップリング  
ディスマウンティングワッシャ  

9440029  

9371035  

9400006  

ディスマウンティングナット  
チエンカバーパッキン  
チエンカバ【S  

9390106  

4910005  

4850214  

49100020300  

48540220500  

チエンケ【スシューズ  
コガタボルト  
コガタボルト  

48540220601  4850215  

9020925  

9020927  

M8×20 Pl．257T  

M8×25 Pl．257T ≡ 5  

20928  コガタボルト   

90  M8   

91  

50217  サポートハウジングS   

80282  ベアリング   

72072  ストップリング   

00007  ディスマウンティングワッシヤ   

90207  ディスマウンティングナット   

50006  ヨポアプラグ   

M8×30 Pl．257T  

Pl．257丁ゼンネジ  

M8 Pl．25  

23 喜   

24 ぎ  

2 ぎ 2   



8．チェン駆動部（左右チェンケース）  TXL445・505（T）  

規  格  1台分個数    445 ≧ 505       M12×30 P†．758丁  8  8      M12  8  8  M12 Pl．75  8  8   
見出 番号  部品コード  ≧ 部 品 名   

31 ぎ 9050355   6カクアナツキサラボルト   

32  9210012  Sワッシヤ   

33  9140013  ナット  

10   



9.ｺｰｳﾝ部(中央ﾂﾒｼﾞｸ） TXL445・505（Ｔ）

445 505

1 4850218 ﾂﾒｼﾞｸ COMP 1 48540230105

1 4850219 ﾂﾒｼﾞｸ COMP 1 48570230104

2 4850137 ﾎﾙﾀﾞ 56 64 48520030401

3 0067532 ｼﾛｶｷﾂﾒ G1860ZL Ｇ1860ZＬ 24 28 0G18600ZL00

4 0067531 ｼﾛｶｷﾂﾒ G1860ZR Ｇ1860ZR 24 28 0G18600ZR00

5 0067382 ｼﾛｶｷﾂﾁﾖｾﾂﾒ GN1960ZL ＧN1960ZＬ 4 4 GN19600ZL00

6 0067381 ｼﾛｶｷﾂﾁﾖｾﾂﾒ GN1960ZR ＧN1960ZR 4 4 GN19600ZR00

7 9011759 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 56 64 34003009000

8 9150316 ﾅｯﾄ（Ｓﾜｯｼｬﾂｷ） M12 P1.5 56 64 ～50352359

7,8 0050011 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ ASSY M12*30 P1.5 8T 56 64 ～50352359

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 104 124 50353240～

10 9140080 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 刻印付 104 124 50353240～

7,9,10 0050059 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ ASSY M12*30 P1.5 8T 104 124 50353240～

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

11

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
テキストボックス
56

Yama
テキストボックス
56

Yama
テキストボックス
64

Yama
テキストボックス
64

Yama
テキストボックス
64

Yama
テキストボックス
56



10ｺｰｳﾝ部(左右ﾂﾒｼﾞｸ） TXL445・505（Ｔ）

445 505

1 4850220 ﾂﾒｼﾞｸ COMP.L 1 48540230303

1 4850221 ﾂﾒｼﾞｸ COMP.L 1 48570230304

2 4850222 ﾂﾒｼﾞｸ COMP.R 1 48540230404

2 4850223 ﾂﾒｼﾞｸ COMP.R 1 48570230403

3 4850137 ﾎﾙﾀﾞ 48 60 48520030401

4 0067532 ｼﾛｶｷﾂﾒ G1860ZL Ｇ1860ＺＬ 23 29 0G18600ZL00

5 0067531 ｼﾛｶｷﾂﾒ G1860ZR Ｇ1860ＺＲ 23 29 0G18600ZR00

6 0067382 ｼﾛｶｷﾂﾁﾖｾﾂﾒ GＮ1960ZL ＧＮ1960ＺＬ 1 1 GN19600ZL00

7 0067381 ｼﾛｶｷﾂﾁﾖｾﾂﾒ GＮ1960ZＲ ＧＮ1960ＺＲ 1 1 GN19600ZR00

8 9011759 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 48 60 34003009000

9 9150316 ﾅｯﾄ（Sﾜｯｼｬﾂｷ） M12 P1.5 48 60 ～50352359

8,9 0050011 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ ASSY M12*30 P1.5 8T 48 60 ～50352359

10 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 104 124 50353240～

11 9140080 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 刻印付 104 124 50353240～

8,10,11 0050059 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ ASSY M12*30 P1.5 8T 104 124 50353240～

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

12

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
テキストボックス
48

Yama
テキストボックス
48

Yama
テキストボックス
48

Yama
テキストボックス
60

Yama
テキストボックス
60

Yama
テキストボックス
60



11．フレーム部（中央シールドカバー1）  TXL445・505（丁）  

改訂  

07／12／20′11：51  

1台分個数  
実施機番  備 考  規  格   部品コード  部  品  名  

445 ぎ 505   

ラベル）   

ラベル）   口 4  口    M14×35 P2．08T   4 ≡   
M14  5  5  

M14 P2．0  

5  M12×30 Pl．58丁    4   

シLルドカバー COMP．C  

シールドカバー COMP．C  

ボルト  

48540441601  

48570441601  

4850335  

4850336  

9011259  

Sワッシヤ  

ナット  
ボルト  

9210014  

9140016  

9011751  

Sワッシヤ  

ナット  
ボルト  

M12  

M12 Pl．5  

M12×35Pl．58丁ゼンネジ  

11 I li 

■1  11  

6  9210012  

7  9140014  

9011760  

グリスニップル  
フックピンL  

フックピン R  

MT6Pl．O Aガタストレート  

48643i144401 

48643244501  

48643245711  

48020945500  

シム  
ボルト  
ポリキャップ  

tl．0 ≡ 6  

M12×45 Pl．58T  

田  7890284  セーフティスイッチ  16  4860336  スイッチカバー   

17  ∃ 9011100  ボルト  M5   

18 書9210005   Sワッシャ   

19  ㌻ 9140501  ナット   

2D  4B50230  エプロンサポート   
21  9020904  コガタボルト  MlO   

22  924011D  ザガネ   

23  9210010  Sワッシヤ   

78920054000  

48643246200  1    ■  

3  3  ×16 PO．87T  

M5 PO．8  

×25Pl．57T≡ 3  
MlO 2  

コガタナット  
カバーサポート し  
カバ【サポート R  

MlO Pl．5  

48540441800  

48540441900  

M†4×120 P2．0 8T  

M14  

M12×35Pl．58Tゼンネジ  

13   

Yama
テキストボックス
旧



11．フレーム部（中央シールドカノト1）  TXL445・505（T）  

14   

Yama
テキストボックス
旧



11.ﾌﾚｰﾑ部(中央ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ1)新 TXL445・505(T)

445 505

1 4850342 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP.C(ﾗﾍﾞﾙ) 1 48540441612

1 4850343 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ COMP.C(ﾗﾍﾞﾙ) 1 48570441612

2 9011259 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P2.0 8T 4 4

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 5 5

4 9140016 ﾅｯﾄ M14 P2.0 5 5

5 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 4 4

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 11 11

7 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 11 11

8 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12*35 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 1 1

9 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ MT6 P1.0 Aｶﾞﾀｽﾄﾚｰﾄ 2 2

10 4860318 ﾌｯｸﾋﾟﾝ L 1 1 48643244401

11 4860319 ﾌｯｸﾋﾟﾝ R 1 1 48643244501

12 4860375 ｼﾑ t1.0 6 6 48643245711

13 9011764 ﾎﾞﾙﾄ M12*45 P1.5 8T 3 3

14 4800798 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ 2 2 48020945500

15 7890284 ｾｰﾌﾃｨｽｲｯﾁ 1 1 78920054000

16 4860336 ｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ 1 1 48643246200

17 9011100 ﾎﾞﾙﾄ M5*16 P0.8 7T 3 3

18 9210005 Sﾜｯｼｬ M5 3 3

19 9140501 ﾅｯﾄ M5 P0.8 2 2

20 4850230 ｴﾌﾟﾛﾝｻﾎﾟｰﾄ 1 1 48540243900

21 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 3 3

22 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 2 2

23 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3

24 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3 3

25 4850310 ｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ L 1 1 48540441800

26 4850311 ｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ R 1 1 48540441900

27 9011278 ﾎﾞﾙﾄ M14*120 P2.0 8T 1 1

28 9240114 ｻﾞｶﾞﾈ M14 2 2

29 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12*35 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 3 3

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

14-1



11.ﾌﾚｰﾑ部(中央ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ1)新 TXL445・505(T)

445 505

30 4850258 ｽﾀﾝﾄﾞ 2 2 48540243800

31 4850097 ｷｬｽﾀ 2 2

32 4850096 ｷｬｽﾀ(ﾌﾞﾚｰｷﾂｷ) 2 2

33 9020162 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 16 16

34 4980064 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 12*95 2 2 49800041700

35 9992127 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99905244000

実施機番 備      考部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

14-2

見出
番号



12．フレーム部（中央シールドカノト2）  TXL445・505（T）  

】 鮎コード喜郎 品 名  
1台分個数  

規  格   

1 書 4860425  バルブプレート  

コガタボルト 2P  

ボルト  
M8×16 Pl．257T  

M5×25 PO．8  

2 巨 9D20946  

Sワッシヤ  

ナット  
バルブカバ【  

9210005  

9140501  

4Rfi0426 

M14 I 1 i 1 口  口      M14×25Pl．58T∃1   口  
M14Pl．5≡1≡1   

1  

EKOOO2   2   き   
A23L  口  ロ   

M12×60Pl．58T  2  2  

M12 Pl．56T  2  2   

M12×40 Pl．75  3  3   

M12  3  3  

M12 Pl．75  3  

2  

M14×40 Pl．58T   2   

M14×45 Pl．58T  6  6   u   

M14  8  田      M14 Pl．5  8  8  80F‾5020≡2   2   

ボルト  
Sワッシヤ  

ナット  

9011857  

9210D14  

9140017  

アゼギワトウブラケット L  

クッションゴム  
コーウンツメ  

4850239  

4850（）95  

0150472  

ボルト  
∪ナット  
ボルト  

9011768  

9290023  

9010210  

9210012 ≡Sワッシヤ  

9140514ナット  
4850260  ヒッチブラケット  

ヒッチブラケットシム  
ボルト  
ボルト  

19 ≡ 8044401  

20 臣 901柑61  

219011862  

Sワッシヤ  

ナット  
フランジブッシュ   

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
46622



13．フL．／－ム部（左シールドカバー）  TXL445・505（T）  

1台分個数  
実施機番  備 考  部  品  名  規  格   

14850337 ㌻ シールドカバーCOMP．し（ラベル）  48540441700  

48570441700  

48540243600  

シールドカバーCOMP－L（ラベル〉  

アゼギワトウブラケット L  

4850338  

4850239  

クッションゴム  
コーウンツメ  
ボルト  

4850095  

0150472  

9011768  

A23し  

M12×60 Pl．58T   

・「  

〟㌦  
∪ナット  
ボルト  
Sワッシヤ  

M12 Pl．56T  

M12×35 PT．75  

M12   

9290023  

9010209  

9210012  

9140514 ≡ ナット  

4910052 ㌻ エプロンストッパL  

M12 Pl．75  

コガタボルト  M8×20 Pl．257T ぎ 4  9D20925  

9020935  コガタボルト 3P   

9240108  ザガネ   

9150358  コガタナット（Sワッシャツキ）   

4860471  サイドカバー L   

4860441  スペーサ   

4860139  シム   

9020904  コガタボルト   

9240110  ザガネ   

M8×20 Pl．257T  

M8  

M8 Pl．25  

48673642200  

48633044512  

48633044600  

MlOX25 Pl．57T  

209020947 ∈ コガタボルト 2P  

Pしラベルセット  9993689   

16   

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
46622



14，フレーム部（右シールドカバー）  TXL445・505（T）  

∃ 1台分個数  
実施機番  備 考  規  格L∧椚  

445  
部  品  名  部品コード  

1 i 4850316 
1 4850317 

24850240  

シールドカバー COMP．R  

シールドカバー COMP．R  

アゼギワトウブラケット R  

48540440300  

48570440300  

48540243700  

1
 
▲
十
 
2
 
1
 
2
 
 

クッションゴム  
コーウンツメ  

EKOOO2  

A23R  

M12×60 Pl．58丁  

4850095  

0150465  

9011768 要 ボルト  

M12 Pl．56T  2  2     ぎ Ⅷ  M12×35 Pl．75  3  3  M12  3  3  M12Pl．75  
8×20Pl．257T   

8×20Pl・257T喜1   1∈  
M8    2  

4  4  

口  
口  口 口  

9290823 ≧ ∪ナット  

9010209 ㌻ ボルト  

9210012  Sワッシャ  

…まて3≡≡；三；三ンストッパ。  
コガタボルト  9020925   

コガタボルト 3P  

ザガネ  
コガタナット（Sワッシャツキ）  

9020935  

9240108  

9150358  

48673642300  

48633044512  

48633044600   

サイドカパー R  

ス＜ト【サ  

シム  

4860472  

4860441  

4∈i60139  

コガタボルト  
ザガネ  
コガタボルト 2P  

MlOX25Pl．57T  

MlO  

M8×20 Pl．257T  

9020904  

9240110  

20 巨 9D20947  

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
46621



15．フレーム部（左開閉シテン）  TXL445・505（T）  

1台分個数  
実施機番  備 考  部  品  名  規  格  部品コード  ≡   

P．L   

MT6Pl．OAガタストレート  2  

2   

MlOX25Pl．57T  ロ  口    MlOX30Pl．57T  ロ  口   
MlO r 2   2  

1  1          2 2                         2』2 11   ≡ 書   

4850312  シリンダアーム  48540441301  

48540244301  

グリスニップル  
ピン  

2 巨 9330003  

34850228  
コガタボルト  
コガタボルト  
Sワッシヤ  

9020904  

9020905  

9210010  

コガタナット  9140705   

タカバ‾  
・  M16コガタマル  1  1  

ワリピン  
ボルト  
ザガネ  

≠3・5×30  

M12×40 Pl．58T  

M12  

Sワッシヤ  

ナット  
フックブラケット し  

M12  

M12 Pl．5  

M12×35Pl▲58Tゼンネジ  

M12〉〈45 Pl．58T  

MT6Pl．O Bガタ45□  

ボルト  
ボルト  

9011760  

9011764  

9330035 ㌻ グリスニップル  1  1  

48673643100  

49111240800  

フック L  

ワリピン  
コネクトロッド  

19 ぎ 4860466  

9300047  

4910300  

プッシュロッド  
サイドブレーキシテンピン  
Rピン（ヌケドメッキ）  

48540442600  

26006023010  

4850318  

2600019  

94と～0060  

9480D62 喜Rピン（ヌケドメッキ）  

4910299ぎスプリング  4911124D700  

48540441200  ホースガイド  4850319   

Sワッシャ  

ナット  
シテンピン  

28 ㌻ 9210024  

9140530  

4B5023B  更 48540242802  

18   



15．フレーム部（左開閉シテン）  TXL445■505（T）  

4860376  ザガネ   

9380016  二【ドルベアリングナイリン   

M14   

見出 番号  部品コード  部  品  名  31      32      33  4860337  ザガネ（マワリドメ）  34  喜 9210014  Sワッシヤ  35  … 9140540  ナット                    36    コルゲートチューブ19×1000   

19   



16．フレーム部（右開閉シテン）  TXL445・505（T）  

1台分個数  
実施機番  備 考  部  品  名  規  格  

シリンダアーム COMP．R  

グリスニップル  
ピン  

48540441401  

48540244301  

1  4850313  

MT6Pl．O Aガタストレート  9330DO3  

4850228  

MlOX25 Pl．57丁  口  口    MlOX30Pl．57T  口  口  MlO  2 2 口 口  2  MlO Pl．5   田 口 口   H “  M16コガタマル   
¢3・5×30  口  口   

コガタボルト  
コガタボルト  
Sワッシャ  

9020904  

9020905  

9210010  

コガタナット  
シリンダカバー  
ザガネ  

7 ∃ 9140705  

8 ≧ 4850229  

9  9240016  
ワリピン  
ボルト  
ザガネ  

10   

1－  

12  

9300031  

9011763  

9240112  

M12×40 Pl．58T  

M12  

1  1  

5   5  

Sワッシヤ  

ナット  
フックブラケット R  

M12  

M12 Pl．5  

ボルト  
ボルト  
グリスニップル  

M12×35Pl．58Tゼンネジ  16 ㌢ 9011760  

M12×45 Pl．58T ≡ 2  9011764  

9330035  

≠4×35  口 口 口  ≡1 Ⅷ ロ  ≡    ≠10×26  口 口  ロ 口      ≠10  ロ  口  ≠12≡ 2   2  

臣 †   口  
1  口   ≡  

M24  

M24 P2，0  H  

フック R  

ワリピン  
コネクトロ  

48673643200  

4911124080D  

4860467  

9300047  

4910300  卜  
プッシュロッド  
サイドブレーキシテンピン  
Rピン（ヌケドメッキ）  

48540442600  

26006023010  

4850318  

23 ≧ 2600019  

24 9480060  

Rピン（ヌケドメッキ）  

スプリング  
ホースガイド  

49111240700  

48540441200  

Sワッシャ  

ナット  
シテンピン  

20   



16．フレーム部（右開閉シテン）  TXL445・505（T）  

1台分個数     」実施機番 】  445  505      此 此 口  口 ロ き†    書  u   

口  
口  

口  

≡  

瀾品コー  部  品  名  

ザガネ  
ニードルベアリングナイリン  
ザガネ（マワリドメ）  

48643246600  

48643246301  

FIR－202510  

M14  

M14 Pl．53シュ  

Sワッシヤ  

ナット  
コルゲートチューブ19×1000  

21   



17．フレーム部（中央エフEjン・レベラ）  TXL445・505（T）  

規  格  1台分個数     実施権蓄   備 考   互45  505      M8×13 Pl．257丁  口 2  口 2    書    48540440501 48570440501  M8×20 Pl．257T  ∃2  
口   

1  

22  497111043500 

2  49220041401  

2 1 49230041401   

口  492400414Dl  

M8×25Pl．257T   

M8P†．25   

≠10×26   
26006D23  

≠10  

MlOX20Pl．57T   

1  喜48540440900  

4857044090D  

≡2  此 n 2  
49100245400   

部品コードヨ部 品 名  

エプロンCOMP．C  

エプロンCOMP．C  

コガタボルト 2P  

4850320  

4850321  

9020404  

コガタボルト 3P  

レ】キフレームC  

レーキフレーム C  

39020935  
4 4850247 

4 ∃4850248  

スプリングレーキ  
レ】キホルダ5  

レーキホルダ6  

6 ぎ 4g20035  

6  4920D36  

レーキホルダ8  

コガタボルト  
コガタナット（Sワッシャツキ）  

6  4920037  

9020927  

9150358  

サイドブレーキシテンピン  2600019  

g480060 ぎRピン（ヌケドメッキ）  

902D912コガタボルト 2P  

4850326   レベラ COMP二C  4850327  レ′ヾラ COMP．C  4910281  レベラシテンボ 
ルト   

9210014  Sワッシャ   

】  9500207  テ【ラビン   
ぎ 9240012  ザガネ   

9300D34  ワリピン   

4802D71  スプリングレーキA   

4802072  スプリングレーキB   

9010054  ボルト   

9150304  ナット（Sワッシヤ、   

48020944601  

48020944701  

M6×16 Pl．O  

M6 Pl．0  

スイングアーム  4860313   

4860444 ≡ストッパC  

g500209 ≡テ【ラビン  

9480062  Rピン（ヌケドメッキ）  

22   

Yama
テキストボックス
旧



17．フレーム部（中央エプロン・レベラ）  TXL445・505（T）   

Yama
テキストボックス
旧



17.ﾌﾚｰﾑ部(中央ｴﾌﾟﾛﾝ・ﾚﾍﾞﾗ)新 TXL445・505(T)

445 505

1 4850344 ｴﾌﾟﾛﾝ COMP.C 1 48540440512

1 4850345 ｴﾌﾟﾛﾝ COMP.C 1 48570440512

2 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 2 2

3 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8*20 P1.25 7T 2 2

4 4850247 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ C 1 48540242601

4 4850248 ﾚｰｷﾌﾚｰﾑ C 1 48570242601

5 4970121 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾚｰｷ 22 24 49710043500

6 4920035 ﾚｰｷﾎﾙﾀﾞ 5 2 2 49220041401

6 4920036 ﾚｰｷﾎﾙﾀﾞ 6 2 1 49230041401

6 4920037 ﾚｰｷﾎﾙﾀﾞ 8 1 49240041401

7 9020927 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*25 P1.25 7T 22 24

8 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 22 24

9 2600019 ｻｲﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｼﾃﾝﾋﾟﾝ φ10*26 1 1 26006023010

10 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1

11 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 7T 4 4

12 4850326 ﾚﾍﾞﾗ COMP.C 1 48540440900

12 4850327 ﾚﾍﾞﾗ COMP.C 1 48570440900

13 4910281 ﾚﾍﾞﾗｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 49100245400

14 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2

15 9500207 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*65 4 4

16 9240012 ｻﾞｶﾞﾈ M12 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1 1

17 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3*20 2 2

18 4802071 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾚｰｷA COMP 2 4 48020944601

19 4802072 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾚｰｷB COMP 2 48020944701

20 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 10 12

21 9150304 ﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M6 P1.0 10 12

22 4860313 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ 1 1 48643243900

23 4860444 ｽﾄｯﾊﾟ C 1 1 48643244012

24 9500209 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*75 1 1

25 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 5 5

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

23-1



17.ﾌﾚｰﾑ部(中央ｴﾌﾟﾛﾝ・ﾚﾍﾞﾗ)新 TXL445・505(T)

445 505

26 4860446 ﾋﾟﾝ 1 1 48643246900

27 4850093 ｱﾝﾀﾞｽﾄｯﾊﾟ COMP 1 1 48520045600

28 9500205 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*55 1 1

29 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 2 2

23-2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



18．フレLム部（左右エプロン・レベラ）  TXL445・5O5（T）  

24   

Hattori
タイプライターテキスト
(組立時の傷付き防止目的のカバーの為　廃止）



18．フレーム部（左右エプロン・レベラ）  TXL445・505（T）  

見出 番号  部品コード  部  品  名   

25 喜 9140517   ナット   

26  ぎ 9500207  テ【ラビン   

27  9240012  ザガネ   
9300034  ワリピン   

4802071  スプリングレ【キACOMP   

28      29      30  48D2072  スプリングレーキBCOMP   

1台分個数  
備 考  一皿」実施機番  規  格  

M14 P2．0  

≠12×65  

M12コガタマル  

≠3×2D  

48020944601  

48020944701  

ボルト  
ナット（Sワッシャツキ）  

EXレ／ヾラ COMP．L  

M6×16 Pl．0  

M6Pl．0 8  
1  

三  
〈〝   i  

49140244302  

49140244402  

48673645210  

32804036000  

4910287  EXレベラ COMP．R  

4860509 クッション  

1410074  ヒンジピン   

4970101  リング   

4860313  スイングアーム   

3280070  ロックバネ              4860445  ストッパS  9500209  テーラピン  ∃ 9480062  Rピン（ヌケドメッキ）   

4860446  ピン   

≧ 4850257  アンダストッパSCOMP   

を 4860317  アンダストッパチョウセ  

9140526  ナット   

9500205  テ【ラビン   

4850339  ∪ガタパッキン   

14104029000  

49710043400  

48643243900  

48643244112  

0
2
 
2
 
ウ
L
 
 

48643246900  

≦ 48540244000  

48643244300  

2
 
2
 
2
…
1
 
 

2
 
2
 
2
1
 
 

…
 
 
 

4R54044250I1 

48540442300  

48540442400   

EXレ／ヾラ G COMP二L  

［Xレ／ヾラ G COMP．R  

4850332  

4850333  

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
4910880で供給

Hattori
タイプライターテキスト
4910881で供給

Hattori
タイプライターテキスト
4850435で代用

Hattori
タイプライターテキスト
4850436で代用



19．フレーム部（コンプレッション）  TXL445・505（T）  

26   

Yama
テキストボックス
旧



19.フレーム部（コンプレッション) TXL445・505(T)

445 505

1 4880058 ﾛｯﾄﾞｼﾃﾝ 2 2 48800042900

2 9373024 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E24 4 4

3 4860499 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 2 2 48673670300

4 4880232 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 48800270600

5 1940064 Rﾋﾟﾝ φ4*φ19 2 2 19404029010

6 9500102 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ8*40 2 2

7 9480008 Rﾋﾟﾝ φ8 2 2

8 4910110 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 49100072100

9 4850348 ｻﾞｶﾞﾈ 2 2 48540443000

26

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

Yama
テキストボックス
新

Yama
テキストボックス
-1



20，EXレベラソウサ部  TXL445・505（T）  

1台分個数  
部  品  名  規  格  部品コード  

E  j 2 1 1 

」  
49100073322   

3P  MlOX20 Pl．57T  4   

MlOX30 Pl．57T  2  2  

MlO  2 喜 2  
MlO Pl．5  2  2   

ッンユ  MB1520・23FDU  2  2   ウチガワクリスけ  
†0  46280041600  

HY－2007C－R   2   49100073710  

卜  M6×16Pl．0  6  6  
M6  

6  64160012400  

C・30月W思2   48010872800   

49100073622  

トメネジ  
2   

MB i 

モ【夕べ】ス  4910164  

9020908  

9020905  

コガタボルト  
コガタボルト   
Sワッシャ  

コガタナット  
ツバツキD〕プ  

4 ≦ 9210010  

9140705  

7710278  

4620027  ポリキャップ  

モータ ASSY  

キャップポル  
4glO166  

9040055  

Sワッシャ  

ポリキャップ  
グロメット  

9210006  

6410072  

806DO66  

ギヤー43E  

77－ム G  

4910424  

4910168  

9050053  6力  

リンク M  

ザガネ  
ワリピン  

4∈i60492  

9240108  

9300034  ≠3×20… 4  

ブラケット   2   

3P  MlOX20 Pl．57T  2  

2   

ドメッキ）  ≠12  2  

2  

2   

2  

3P  M8×16 Pl．257丁   2   

ワイヤアーム  4880298   

9020908コガタボルト  

ワイヤアーム  4860493  

Rピン（ヌケ  

ワイヤ  
リング  

9480062  

4860494  

4970101  

48673643500  

49710043400  

モータカバ¶  

コガタボルト  
4∈iO209716Dl  4800993  

9020932  

27   

Yama
テキストボックス
機番　～50351073

Yama
テキストボックス
（旧）



20.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(EXﾚﾍﾞﾗｾｯﾄ) PLR-RE1

1 4910595 ﾓｰﾀﾍﾞｰｽEJ COMP 2 49102241200

2 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*20 P1.5 7T 4

3 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 4

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

6 7710278 ﾂﾊﾞﾂｷDUﾌﾞｯｼｭ LFF1520 2 ｳﾁｶﾞﾜｸﾞﾘｽﾄﾌ

7 4910597 ﾓｰﾀ ASSY 2 49102241400

8 9040055 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 6

9 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 6

10 8060066 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 2 48010872800

11 6410072 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ φ12 6 64160012400

12 4620027 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ φ10 2 46280041600

13 4910598 ｷﾞﾔｰ 49E 2 49102241700

14 4910599 ｱｰﾑ J 2 49102241800

15 4910600 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ M8*12 P1.25 2 49102242500

16 4970170 ﾘﾝｸ PLR 2 49710072300

17 9480050 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ8 4

18 4880298 ﾜｲﾔｱｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 48800070712

19 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*20 P1.5 7T 2

20 4970171 ﾜｲﾔｱｰﾑ 2 49710072400

21 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 2

22 4970101 ﾘﾝｸﾞ 2 49710043400

23 4860494 ﾜｲﾔ 2 48673643500

24 4910604 ﾓｰﾀｶﾊﾞｰ EJ 2 49102242200

25 9020932 M8*16 P1.25 7T 2ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P

26 4910605 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ 2 49102242300

1～26 4970168 EXﾚﾍﾞﾗｷｯﾄ PLR-RE1-K 2 49710072500

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

1～26 4970168 EXﾚﾍ ﾗｷｯﾄ PLR-RE1-K 2 49710072500

1～26 4970167 EXﾚﾍﾞﾗｾｯﾄ PRL-RE1 1 49710071733

24

4970185

4970184

Yama
長方形

Yama
テキストボックス
20.ＥＸレベラソウサ部　（新）

Yama
テキストボックス
機番　50351314～

Yama
長方形

Yama
長方形

kawaguchi
線

kawaguchi
線



21．油圧部（中央取付）  TXL445・505（T）  

苧幣…‘タ〆  ／ 
／ ／  

／  

／ ／ノ 
多／／′／ ／／／／二ニ 

／′ノ／  
／  、＼こ＼  

／′／／  

／ノノ／  
U 
ノ 
／ニイ  

／′ノ／  

∃ 部品コード要部 品 名   1台分個数  
規  格   実施権番  備 考  

セレクタ／くルブASSY  

ツチヨセシリンダ  
オスコネクタ  

48643460101  

48643260600  

48643260700  

2 ㌻ 4860343  

2L空襲9344  

2打霊喜  
ツチヨセシリンダASSY  

ユアツホース 2300  

1  1  48643260501  

48633061001  

78920045201  

SAXSF  

R3／8×Rcl／4  5 7890528  ブッシュ  

6】4850111   キャップ  Rc3／8  

7 ≡9361012   ○リング  P12   

8   4850270  ユアツホース02－900日  （青）SFXSF   

9  4850271  ユアツホース02－900D （橙）SFXSF  

48520060701  

48540260900   



22．油圧部（左右取付）  TXL445・505（T）   



23．コントロール部  TXL445・505（丁）  

リミット  ∈Xレベラ左へ  

∴／ノノ●∴  

電磁／てルブ  

開閉へ 直結カブラ  

♂ぞ  

13  

ノ  
12  2  1  

見出 番号  毎コード H  部  品  名  ロ  486050と～  コントローラ  2  4860507  セイギョボックス A  3  7662493  ／くッテリハーネス A  4  7662494 書スロープローヒュー  田  4850281  ㌻ハーネスA  6  4860436  タイマーカイロ  5～6  4850280  ハLネス A．ASSY  ロ  7630578  パックブザー   
1台分個数  

規  格   実施機番  備 考  

48673680301  

486736〔iO201  

76648150300   

76648150400  

48540280202  口 ロ 口  口 口 口  H    】 ≡       60A  ≦1 口 口  …1 口 口    ‖      ．48643480400   
r48540280103  

76300731501  

RF250   7892001850（】   

TRCV－368W  4  4  ≧  49111241301   

SGlOO  田  3  78930055000   

ソクセンバンド  8 ∈ 7840059  

ソクセンバンド  
インシュロック  
ソウサホウホウパネル  

4910313  

7891236  

4860496  48673680400  

99913102200  

48673680101  

チュウイ（カイヘイ）  

486D495 ≡ コントローラ 丁×M－5ASSY  

30   



TXL445・505－3L  
241ヒッチ部（日農＝Lヒッチ、3点オートヒッチ）  TXL445■505TEOL3L，4L  

1台分個数  
実施権番  備 考  部  品  名  規  格   部品コード  

ぎ 80550050100  マスト 丁  
トップリンクピン  
トッブリンクカラー  

57031040500  

54440440900  

2 書 5700065  

35440075  ≠25・4×34×53  

Rピン  

マストステ【T  

ボルト  

19404029010  

8055005020D  

1    ■  1940064  

8050552  

9011330  M16×130 P2．08T  

Sワッシヤ  

ナット  
ボルト  

9210016  

91400て9  

9011963  

M16P2．0ぎ 2  

M16×45Pl．58丁 2  

M16 Pl．5  2 2 2  2 2 2   
≠10×50L  2 書 2   

M16×100 P2．08丁  口  

口   

ナット  
ガイドカラー  
ロアーリンクピン  

9140020  

8050（）13  

8050040  

80501050400  

80502〔）50200  

9011322 ㌻ ボルト  

ヒッチASSY  8051644  

31   



25．3L・4Lオートヒッチ（日農＝Lヒッチ）  TXL445・505T－3LAL  

規  格  1台分個数     実施機   445 書 505   ”    1  †           口     口   

部品コード  部  品  名  

オートヒッチアームL44COMP（ラベル）  

トップリンクピン  
Rピン  

8L1602410700 

57031040500  

19404029010  

8060184  

5700D65  

1940（）64  

ヒッチピン2ガタ  

Sワッシャ  

ナット  

54430040800  5440007  

9620002  

92700D2  

ロックプレート L  

ロックプレ【ト R  

フックピン  

806024†0521  

80602410621  

80652210501  

1  1  

1   ■  

8〔）60194  

8060195  

8060086  

コガタナット  
グリスニップル  
ストップリング  

MTO Pl．5 F 2  

MT6Pl．O Aガタ  

巨19  

9330DO3  

9373019  

80652210201  

80652210600  

8060083  

8060093  

8060130  

スプリング  
クトロッド  80602210500  

ロッド  
ナット  
ストップリンク  

80602210600  8060131  

9140513  M12 Pl，5 書 2  

E7 2  18 書 9373007  

ザガネ  
リンク  
ワリピン  
ザガネ  
Rピン  

クリップ（クロ）  

レバ】  
コガタボルト  M8×20Pl▲257T  
コガタナット（Sワッシャツキ）  M8 Pl．25  

カバ】ブラケット  
セーフティカバ【A（ラベル）  

コガタボルト 3P  

80602430112  

80602430402  

M8×16 Pl．257T  

32   



25．3L・4Lオートヒッチ（日農＝Lヒッチ）  TXL445・505T－3L．4L  

1台分個数  
実施機番  備 考  規  格  部  品  名  潤撮コード  

445 … 505 …  

キケン（ジョイント）  

ロックチュウイ  
チュウユ  

99905243000  

9990514900（）  

99910201000  

9992126  

9991577  

9991556  

99909599001  

99905222000  

L－×4  

チュウイ（グッラクボウシ）  

オートヒッチア【ムL34－2ガタASSY  

9991908  

9992115  

8061130  

サポートプレート L44  

ボルト  
Sワッシヤ  

田  2  2 4  

M12  4  き 4  H   

】 ∃ H   

口  
2   

≠3×20  2  2   

2  1 1 

萱   

80601∈氾  

9011751  

9210012  

9140014 … ナット  

8060181要 ピン  

9240012 と ザガネ  

ワリピン  
オートヒッチア】ム L44－  1～42≧ 8061100  

33   



26．オートヒッチ（3点オートヒッチ）  TXL445・505－3L  

34   



26．オpトヒッチ（3点オ．トヒッチ）  TXL445・505－3L  

見出 番号  部品コード  部  品  名  31  9992126  キケン（ジョイント）  32  999て577  ロックチュウイ  33 ㌢ 9991556   チエウユ   

1台分個数  
備 考  実施権畜  規  格   

99905243000  

…999D5149000 2  

99910201000  

1  1  
22  

349994D27 ∃し33  9991429800D  

99905222000  

ROfi03310811 

9992115 …チュウイ（グッラクボウシ）  

8061176オートヒッチアーム L33－2ガタ ASSY  

35   



27．オプション部（延長ハーネス8P）  TXL445・505（T）  

●、一  、  
誌一竺童、盛㌔密 即■ 

ノ／〆  

ヽ   J く二  

一ニプこ＝二  

∈軒オニ＝‾  
、  ク  

、  

／   
／  

∈転   
／   

／  

懲  
／   
／  

／／ン  

＼、、  

／一  

／／1／  

、  

ニノノ／＼＼ 、 ＼  
＼、、＼  

＼  ／  

＼＼ノ  ／／ベン  

規  格   
】台分個数  

445 ≡ 505  

口  

∃  
u  

実施機番  備 考  

エンチョウハ】ネス 8P  49221070200  4920076  

36   



28．オプション部（ハーネスキットB）  TXL445・505（T）   



29，ラベル部  TXL445・505（T）  

捕・弼  

∠＿皇戸主；；i弓i＼  

≡  
【  

1台分個数  
部品コード部  品  名  規 格   実施権畜  備 考  

、、∴∴ ∵  9990D596301  

9990（〕596401  

99914299301  

99914299401  

99910637001  皿 口 口   ‖  】  ∃ ≡         口  口 口  99910638DOl  

面  ∃99910641100  

≡99910640001  

99910641200   

口  ≦  99910641300  

ョ  口  999D526100D  

3  99910463000   

99910461000  

此 ≡ 99900542000  

2  4   99910524000   

1  

3  口  ぎ 99910525000   

9994072 ≡TXL505  

9994067CY［∋ERHARROW44  

CYBERHARROW50  99940  

9994079  

9994069  

9994077   

ブロックCL44  

ブロック Cし50  

ブロック し  
ブロック R  

トリアツカイジ  
キュウユ（0．4L）  

9994078  

9992679  

9993075  

キュウユ（1L）  

キバンプレート  
9993059  

9993814  

9993379ハンシャテープ  

ハンシャテープ  
ハンシャテ【プ  

9993380  

9993511  

38   



部品コード索引  

＿  
頁  

霊宝  讐＿雫  
頁  

芸誓  警＿雫  
頁  
誤  讐＿雫  粟  

673引‥＝…＝川…11‥    ・‥▲6  4840013・・＝ ・・＝6・・‥   ・・13  4850222…………12……………‥2  4850323…・ ‥＝24‥‥   ・・†   

67381…  ・・▲12‥‥   ■・＝7  4840415・・＝ ・…6・…   …14  4850223…………12・・＝   ・…2  4850324‥＝ …・24・・‥   ・・＝2   

67382‥‥  ・・11・・   ‥‥5  4850001■・  …■4・…   ・・12  4850228…………18＝‥   ・・・・3  4850325・… ・・・・24▲…………■・＝2   

67382・・・・  …12・…   ・…6  4850002・…  ‥‥4▲……………■1  4850228…・ …・20・▼・・   ‥＝3  4850326…・ …■22…・  ・・12   

67531＝    ＝11・・  ・＝・4  4850007…・・・＝4・・・・  ＝・・22  4850229…・ ‥18…・   …・8  4850327・・・・ …・22・・・・   ＝12   

67531‥    ‥12…・   …・5  4850D93・▲・・ ‥・・23‥＝  ・・・・27  4850229・・・・・・・・20・・・・   ‥‥8  4850328・・・・ ‥＝24・…    ‥19   

67532・・・・  ‥11・・   …・3  4850094…・ …・5・＝・  ・‥19  485D230・・・・ ・・13…＝‥＝＝＝・・・20  485（〕329・………＝24…■    ＝19   

67532・・・・  ・・12…・  ・…4  4850095…・ ・・†5……………・11  4850238…▲ ・・・18……………・30  4850330▲▲・・ ‥‥24…▲   ‥＝20   

0100004・・・・  ‥1＝ ・・…1～10  4850095川・ ▲・16・・・・  ・・・・3  485（）238…＝‥＝‥・20・・・・  ＝‥30  4850331・■ ・…24‥＝  ・・・・20   

0100006…・ ・・1・・・‥‥1～10  4850095・・・・ ・・17…▼   ▲・‥3  485023g＝………■15・・＝   ・・10  4【i50332………‥・25・…  ・・・・49   

0100161・・  ‥‥3………■・1～20  4850096・・・・・・・14・…   ‥‥32  4850239‥‥ ・・16・…   ・…2  4850333…………25・・・・ ・・・・50   

0100164・・………‥3・・・・・・・・・1～20  4850097・・・・・・・14・・・・  …・31  4850240‥‥  ‥17・・‥   …・2  4850334・…  ‥19……………■36   

01DO610…………・3・‥・…‥1～20  485（〕Hト  ‥・・28‥・・  ・…6  4850247・… …・22…・   …・4  4850334・・・・ …・21…   ‥‥36   

010（】942・・‥ ・・・・2＝・…‥…1（ノ13  4850137…・ ・・11    ▲…2  4850248・・・・・…22・・・・   ‥‥4  4850335・………‥13…・   ・・1   

0100954■・‥  ‥‥2・・・・…・・1′～13  4850137＝＝ ・・・12・・・・   …・3  4850249・………・・24…■   ＝‥7  4850336＝＝ ・・13▲・……………1   

0120005…▲  …・5・・・・   ‥・・9  4850188…▲  …▲4‥・・  ・・15  4850250＝＝ ・…24＝‥   ＝＝7  4850337・…  ＝16……………‥1   

0120006・・・▲ ・…5…・   …・9  4850189・・・・ ▲・‥5‥＝    ＝1  4850257・‥＝‥‥＝・25・……………44  4850338＝‥ ・・16・…    ・・1   

0120008…・・＝・5…・  ・…9  4850190…・ …・5…・   ‥1  4850258▲………‥14・‥・ ・…30  4850339・・・・ ‥＝25＝＝   …■48   

0120063＝………・・4…・   …・9  4850191＝   ‥‥5‥‥    …・2  4850260・・‥  ‥15▲‥・   ＝18  4860102…・ …・28…・   ‥＝4   

0120064‥・・ …・4＝‥   ・…9  4850192・・・・ ＝‥5…▲   …・2  4850261‥  …・29＝・・・‥‥1～3  4860139…・・・・16・・・・   …17   

0120065＝………‥4・…………■・‥9  4850193…・ …■5・・‥    ＝12  4850262・・・・・・・・29‥・・…‥1～3  4860139・・・・ ‥17…・  ・・17   

0120068…・・・‥4…………‥・＝9  4850194・… ・・＝6▼・……………1  4850263・・・・・…29…・   ▲・1  4860309・………＝24……………■・4   

0150465…………17……………・・4  4850195‥………・・6……………・1  4850266…・ ▲・・・29‥‥   ・・＝6  4860313・… ・…22…・ ・・・・22   

0150472…・ ‥15▲・‥  ・・・†2  4850196＝＝……・・・6・…………‥＝2  485D267…………29…・   ‥‥7  4860313‥‥ ・・・・25・…  ・・・・39   

0150472…………16…・  ▲・‥4  4850197…………・6・・・   ‥‥2  485（】268………‥▲29……………‥9  4860317…・ ＝＝25・…   …‥45   

14†0017・・‥  ‥‥4…・   …・3  4850198▲・・・ ‥‥6……………・・8  4850270…・・…28・叩   ‥＝8  4860318‥＝ ・・13・・・・   ‥10   

1410074‥‥ ・‥・25＝‥   …・37  4850199…・ ＝‥5‥＝   …14  4850271・▲ ・・‥28＝‥   …・9  4860319・・・・ ‥13・…   ・・11   

1940064・・・・・・・・26‥‥    ‥12  4850200…・・・‥5・・・▲   …14  4850272‥＝ ＝‥29…・   ＝12  486D336・・・・ ‥13…■   ・・16   

1940064…・・・・・31＝    …14  4850201＝  ・…5・・‥   ・・15  4850273・‥＝＝‥‥・29‥‥    ‥12  4860337・・・・ ‥19・＝・  ‥‥33   

1940064…・ …・32…・   ＝‥3  4850202・… ・…5・・・・  ・・15  4850274…・・…29…・  ・・13  486（〕337・・＝ ・・‥21▲・   ＝‥33   

1940064・・・・ …・34・…   …・3  4850203………■・‥5＝・・  ・・16  4850275・・……‥・・29‥＝   ・・13  4860343・・・・・…28‥・▲   …・2   

2380013・… ・…4・・・・  ‥＝20  4850204・・‥  …・6＝・  ・・12  4850280・・・・・・・・30・… ‥…5～6  4860343…………29・…   ・…4   

2600019…・ …18・・・・ ・・・・23  4850205＝‥  …・6・・・・  ・・12  4850281・・ ・…3（巨・▲   ・…5  4∈i60344………‥・28・…   ・・・・3   

2600019…………20・＝・  ‥…23  4850206・・＝  …・5・・‥  ・・・17  4850300…………29・・・・  ・・10  4860344‥‥ ‥‥29…・   ‥‥5   

2600019▲・・・・…22・…………‥＝9  4850207・…  …▲7…・  ・・1  485030†＝ ・＝・29‥‥    ‥11  4860375…・ ・・13・・・・   …12   

32200D5‥＝  …▲4・川州削＝＝‥＝豆  4850208‥＝  …▲9…・  ・・1  485（】302・・・・・・▲・29・・・・  …10  4860376…・ ‥19…・  …・31   

3280070・… ・…25・・・・ ・…36  4B50209…………サ…   ・・‥2  4850303‥‥ ＝‥29・・・・   ‥11  4860376…・ ‥‥21…   ‥‥31   

4620027・・・・ …▲27…・  ・…7  4850210＝＝  ‥▲・7‥‥   ＝‥7  4850310…・ ・・13・・・・  …・25  4860393・・・………28・＝・・・…2～3   

4800012▲…  ＝‥7・・・・   …・9  4850211▲・  …7‥‥    ‥11  485031卜   ▲・13‥▲・  ‥＝26  486（）393・・・・・…29・…・…・4 ・～5   

4800D†2…・・…9…・  ・・10  4850212…・ …・7・……………13  4850312…・ ‥18…・  ・・1  4860408‥・・ ・…5…▲    ＝18   

4800022‥‥  ‥‥9‥＝   ・・12  4850213‥＝ ・…7・・…………‥19  4850313・・＝ ▲・‥20＝……………1  4860425…・・・・15・…    ‥1   

4800023…・ …・7・・・・   ‥10  4850214…・・・・・9・・・・   ‥1【i  4850316・・・・・・・17＝‥   ・・†  4860426…………15・…………‥‥6   

4800023…・ ■・＝9‥‥    ‥11  4850215・…………7・‥・  …・23  4850317・・・・ ‥▲17‥‥   ・・1  4B60427…＝＝＝＝・28・…   ・・1   

4800798・・・・ ・・13・・＝   …14  4850215・…………9▼……………19  4850318…………18・・・・  ▲・▲・22  4860436…・ …■30・・……………6   

480D993・・・・・…27…・  ‥＝25  4850216・・・・・‥・7……………■30  4850318…・・・・・20＝…………‥22  4860437…・ ＝‥29‥・・   ‥＝8   

4802071・・ …・22・・・・   ‥18  4850217…………・9‥‥   ＝＝25  4850319…………18・・・・  …・27  4860441・＝   ‥16‥‥   …16   

4802071…………25…・  …・29  4850218▲………‥11‥    ・・1  4850319・・‥ ・…20‥‥   ■…27  4860441・・・  ‥17・・・・   ‥16   

4802072…………22・・・・  ・・・19  4850219…………11・・    ‥†  4850320‥‥ ＝‥22■・……………1  4860444…・・‥・…22……………・23   

4802072…………25…・  …・30  4850220・………‥12…・    ‥1  4850321‥  ‥‥22‥‥    ・・1  4860445…・・…25…・  ‥・・・40   

4840007・・・・・・・・4‥‥   ・・＝5  4850221・ ・・12▲・……………1  4850322…＝‥＝‥・24・・……………1  4860446…・・・‥23＝＝  ・・・・26   

39   



部品コード索引  

＿  
頁  

墓誓  雪＿雫  
頁  

量望  警＿雫  
真  宗  讐＿雫  貢  

4860446‥‥ ・‥・25‥＝   …・43  4920037・… ・り・22‥‥   …・6  8010143…・ ＝‥2・…   ・…8  8060184・………‥32・…    ＝1   

4860464…・ ＝柑……………15  4920076…・ ＝＝36‥・・   ・・1  8010144…・・…2・・・・  …12  8060185・・・・・・・・34…・  ‥‥29   

4860465………‥・20‥‥    ＝15  497DlOl・・ ‥・・25・・■■   ＝・・3【i  8010145…・ …・3・・＝   …・8  8060194………‥・32‥＝   ・…7   

486046か‥‥＝＝汗18‥‥    ‥19  4970101・・ ＝＝27…………・・・・24  8010146‥・・ …・3……………12  8060194…・・…34▲…   ・…7   

4860467‥‥ ＝・・20・…   ・・19  4970121＝ ・・・22＝…………■＝5  8010147・… ・…3＝‥・…13～20  8060195…………32・・…………‥・8   

4860471・・ ・・16・・‥   ・・15  4970121・・ ・…24…・   ‥・・8  8010148…………・3…■    ‥13  8D60195・・・・ ‥・・34＝＝   …・8   

4860472・・・・ …17‥‥   …15  4980064…………14……………・34  8010149・・・・ ▲…3…………‥＝20  8061100…・ ‥‥33＝・・…・・1 ～42   

4∈i60480・・・・ ＝‥24・・・・  ＝・12  5440007‥‥ …・32＝‥   …・4  8010150…・ …▼3・・・・  ・・・17  8061130‥＝ …・33…・‥・・・1′〉35   

48604引＝ ・・・▲24▲・‥   ・・13  5440007…・ …・34‥‥   ‥・・4  801015ト   ‥‥3・・‥   ・・・19  8061176・・・・ ‥‥35‥＝・＝‥1～35   

4860487…・・…24・・・▼   …・21  5440D75…………31‥    ・…3  8010152い・▲  …・3・‥・  ・・16  9000090…・ …・9・▲▼▲   ‥‥8   

4860488・・・・・－＝24…・  ‥‥22  5700065・・・・ …・31＝   ・…2  80†0153…・ ＝‥3・・……………8  9010006・＝・ ▲＝15‥‥   ■・＝3   

4860492…・・・・・27…・   ‥16  5700065・・・・・…32・…   ・…2  8【）10154・・・・ ＝＝3‥‥   …12  9010054・‥＝＝‥＝・22・・・・  ‥‥20   

4860493‥‥ ・・・・27＝＝   …・21  5700065…・ ＝＝34…・   …■2  8010155・… ・・・・3‥＝   ‥‥8  9010054…………25・・・・  …・31   

4860494‥・・・・・・27‥＝   ‥‥23  6200079・・＝ ・…4…・  ・・・18  8810156‥‥ ・…3…■    ‥12  9010209…・ ‥16‥……………7   

4860495・・・・ …・30・・・・   ‥13  6410072‥‥ ‥・・27＝…………‥11  8010420・・・・ ＝・・2…・   ＝‥2  9010209…・ ・・17・・・r・   ‥‥7   

4860496・・・・ ■…30・・・・   ▼▼11  6460013‥‥  ＝‥7・・‥   …14  8010420・…………3‥・・  ・…2  9010210‥＝  ‥15…・  ・・15   

4860498・・・・ ‥‥26・…    ＝†  7630578・・・・・山30‥‥   ＝＝7  8010421‥   ‥‥2・…    ＝・・4  9011100…………13…■  ・・・17   

4860499・・・・・…26・・・・  ▲▲・10  7660422…・ …・7・・・・  ・・12  8010421・・・ ‥‥3…・  ・…4  9011259・・・・ ・・13・・‥   ・＝・2   

4860507…■ ・…30…・  ・・・・2  7662493・・・・ ＝‥30…・   ‥‥3  8010430・… ・・・・2‥……………6  9011278・・・・ ・・1計＝‥＝＝＝ル・▲27   

4860508‥‥ ・‥・30・・・・   ・・1  7662494・… …▲30…・  ・・＝4  8010430…・ …・3・‥・   ‥‥6  9011322・・・・・・・・31・・   ‥・14   

4860509‥‥ ・・・・25・・＝  ・・・・35  7662496‥‥ ‥・・37‥‥ ・・…1～2  8010432・・・・  ▲・1＝     ‥1  9011330…・ …・31…    ＝＝6   

4880058‥＝ …■26・…   ・…8  7662515・・・・・…37……………‥1  8010432・・‥ ・…2…・    ＝1  9011751… ・…5・・・・   ‥†0   

4880230・・・・ …・26・…   ・＝・3  7710278…………27・…   ・・・・6  8010432…・ ▲・▲・3・…    ＝1  9011751＝   ‥13・▼・・  ・…5   

4880232…・ ‥‥26・・・・  ・・1†  7840059・山 ・・・・30▲…   ・…8  8044401川…‥＝‥15‥・  ・・▲19  9011751＝  …・33…■  ・・・・37   

4880298・… ・・・▲27・▲・・   ‥19  7840059・・・・ ＝＝37…・   ▼…2  8050013…・ ＝‥31・・   ・・1†  9011759・＝・ ‥11‥   ・…7   

49100D5…■ ・…7…・  ・・18  7890284‥・■  ‥13……………■15  8050D40・・・・ ‥・▲31‥    …12  9011759・・・・・・・12…・   …・8   

4910005…＝‥‥＝＝9・・・・   ‥17  7890522…■ ・…29…・   ‥＝2  805D551‥  ＝‥31‥    ・・1  9011760▼… ・・・・5…・ ・…2†   

4910052…▲  ＝16‥‥    ‥10  7890528＝・・ ‥‥28・…………‥・・5  8050552・… ・・・・31・・   ‥＝5  9011760・・・■ ・・13・……………・8   

4910053‥‥ ・・17‥‥    ‥10  7∈i91236………・・・30・…   ・・10  8051644‥‥ ‥・・31＝ ・・・・・1～14  9011760・・▲・ ‥13‥‥   ■…29   

4910104・＝・ ‥‥24＝……………6  8010006‥‥  ・・1・・   ‥‥2  8060066………・・・27・…   ・・12  9011760…………18・・・・   ＝16   

4910110…・ ▲…26…・  ・・16  8010006…・・・・・2＝・・   ‥13  8060083‥＝ …・32■・・・  …13  9011760‥‥ ‥＝20■・・・  …16   

4910111・  …■26・・・・  ・・†3  8010009‥＝   ‥1・・   …■3  8060083・・・・ …・34＝＝   …13  901†763…・ ＝18…・  ・・11   

4910164‥＝ ・・・・27・・・・   ‥1  8010009・…………2…・   …・3  8060086・・・・ ＝‥32・・……………9  9011763‥‥‥＝‥‥20‥‥    ‥11   

4910166…■ ＝‥27■・・・   …・8  8010009…………・3‥＝   ‥＝3  8080086・… …・34……………■・9  9011764・・・・ ・・13…・  ・・13   

4910168…・・‥・27・・・・   ‥14  8010010・…  ・・1……………＝4  8060093・… ・…32…・  …14  9011764…・ …18…▲  ・・・17   

4910173…・ ＝・・24・・・・  ・…3  8010014・・‥   ‥卜   ・・・・8  8060093…………錮……………斗  9011764…・ ‥‥20・……………17   

4910281＝▲ ・‥・22…・   ＝13  8010015・…  ・・1＝    …・9  8060130…・・・・・32・……………15  9011768…………15＝‥   ・・13   

4910281…  ‥＝24・・・・  ‥＝23  8010016・…  ・・1・・   ・・10  8060130………・・・34・・・・   ＝15  9011768・・・・・‥16‥‥   ・…5   

4910284・・・・ り・・25・・‥   …・33  8010016…・ ‥＝2…・  ・・11  8060131‥ ・・・・32・・‥   ・・16  9011768…………17・・・・  ・・＝5   

4910287・………‥25・・・・ ・・・・34  8010016‥‥  ‥‥3…・   ‥11  8060131＝・ …・34‥‥   ・・16  9011857…・ ‥†5・…   ・▲＝7   

4910299…・ ‥18……………■26  8010037・…   ‥1・・   ・…6  8060153・・・・ …・32・・・・  ▲▲・・20  9011861‥   ＝15・・・・  ‥‥20   

4910299…………20…・ ・・・▲26  8010038・…   ‥1＝    ‥＝6  8060153…・ ＝‥34・・・…………■20  9011862・… ・・15▲・・・  ＝‥21   

4910300‥・▲  ‥1∈巨……………21  8010042＝・・ ・十▲    ‥・・7  806D154・………‥32‥‥   ‥‥25  9011963…  …・31……………‥9   

4910300…・・・・・20…・  ‥‥21  8010043・・‥   ＝1＝    …・7  8060154…■ ・…34……………・25  9020162‥＝  …14＝‥  ・・・・33   

4910313・・・・・・＝30…▲    ‥＝9  8010107‥＝＝‥‥‥・2・・▲・   ‥‥9  8060173………・・・32・…   ‥・▲28  9020404・… ・・・・22…■   ・…2   

4910424＝‥ ・…27・・‥   …13  8010107・… ・・・・3‥＝   ＝‥9  8060174‥‥ ‥＝34…・  ＝‥28  9020902＝・・・・▲・4…▲   ・・16   

4920035…………22・……………・6  8010108………‥‥2…・   ‥10  8060176…・・‥・32…▲   ＝‥29  9020903…………24‥‥   ・・16   

4920035・………‥24川・   …▲9  8010108…・ …・3……………・10  8060180…………33＝…………＝36  9020904・… ・▲13‥‥   ‥‥21   

4920036・………‥22・・・・   …・6  8010122…・ …▲2…・   …■8  8060181・………‥33・…   …・40  9020904…・ …16…・  ・・・18   

4920036・・・・ ‥‥24■・・・   …・9  8010125・・・・ ＝・・2‥‥    ＝12  8060183………＝・34‥・・   ＝1  9020904…………17・・・・   …18   

40   



部品コード索引  

＿  
頁  

量望  彗＿雫  
貢  

星空  讐＿雫  
頁  

＿  頁  

9020904・▼・・ ・▼18…▼   ・…4  9140014・………‥13‥‥   …・7  9210010・… ▲…20＝‥   ＝＝6  9300034…………22…・   ‥17   

9020904▲………‥20＝‥    ＝＝4  9140014‥‥  ‥18・…   …14  9210010………・・・24・・‥   …17  9300034・・・・ …・25……………・28   

90209D5…………18・…   ‥‥5  9140014＝‥＝‥‥‥20…■    …14  9210010………‥・27＝＝    …▲4  9300034‥‥ …・27＝‥   ・・・18   

gO2（）905・・・・ …・20・・‥    …・5  9140014・・・・・・・・33…・ ・・・・3g  9210012‥＝  ＝＝5…・  ・・11  9300034…・・…32…・  ▼…2†   

9020905…・・…27…・  ・＝・3  9140016＝・ ・・13・・・・   …・4  9210012‥‥  ‥‥7▲・‥    ‥＝8  9300034‥‥ ▲…33‥‥   ‥‥42   

9020908・… ・‥・26・・・・  ・…2  9140017・・・・・・・15……………・・9  92100†2…・・・・・8・…   …・38  930DO34・… …▼34・・・・  …・21   

9020908・・・・ ＝＝27‥‥   ・…2  9140017…………15・……………23  9210012・・・・ …10＝…………＝32  9300047…■  ＝18……………・20   

9020908・・・・ ▲・・・27‥・・  …・20  9140019‥‥ ＝‥31・・    ‥‥8  9210012…………13・…   ・・＝6  9300047＝＝ …・20…▲   ‥＝20   

902D911＝  …■24・…   ・・・14  9140020…・・…31＝    ・・10  9210012…・ ‥15・・・・   ＝16  9320525…・・・・・24…・  ・…5   

9020912‥‥ ‥＝22・……………11  9140501‥   ＝13…■   ・・19  92†0012‥‥  ‥16■・＝   ・…8  9321075…・ ・・1・・  ・…5   

9020912‥‥ ・…24‥‥    ‥15  g140501・・ ・・・15・…   ・・・・5  9210012・・・・ ・・17…・   …・8  9321075・…  …・2……………＝7   

9020914…・ ▲‥4▲‥・   ‥11  9140513＝‥ ‥‥32・・＝    ‥17  9210012・・・・ …18・・‥    ＝13  g321075…■ ・…3……………・7   

9020921‥  ・・・・7…・  ・・・・5  9140513・… …▲34‥＝   ・・17  9210012▲・・・ …・20…・  …13  93300D3‥‥  ＝13…・   …・9   

9020921・・  …・9＝‥   ・・＝6  9140514‥‥  ＝15■■・・  ・・・17  9210012…………33・・・…………■38  9330003＝‥ ・・18…■   ・・・・2   

9020923・・▲・ ＝＝6・・‥    ＝‥9  9140514‥＝ ・・16‥‥    ＝＝9  9210014＝‥  ‥†3…・   …・3  9330003‥‥ ・・・・20・…   ・…2   

9020925‥＝  ‥‥6…・  ・・10  9140514・・・・ ・・17・・・・  ・・・・9  9210014・‥・ ・・15・・‥   ‥・・8  9330DO3‥‥ ▲・・・29‥‥   ▲…3   

9020925…・ ・…7…■   ＝‥24  g140517・………‥23・……………29  9210014・・・・ ・・15・・・・  …・22  9330003‥▼・ …・32…・  ・・11   

9D20925・＝・ ▲‥・9・・・・  ‥‥20  9140517………‥▲25▲‥・  ‥＝25  9210014…▲  ‥19…・  …・34  9330003…・ ‥＝34…・   ‥11   

9（】20925▼・・・ ・・16・…   ・・11  9140526・・・・・・‥25・・＝  ・・・・46  9210014・・▲・・・・・21日・   ‥‥34  9330009・‥・ ・・‥2…■    ＝＝5   

9020925…………17・…   ・・1†  9140530・・・・ ・・18…・  ▼・■・29  9210014…・ …・22…・   …14  9330009・・‥  …・3・…   ・…5   

902092シ＝……＝26……………・・5  9140530・▼＝ ・…20・・・・ ・・・・29  9210014・・・▼ ＝・・24・・・・ ・▲・・24  933D（）35・・・・ ‥18・‥・   ▲・18   

9020925‥‥ ・・‥32‥‥   ‥‥26  9140540…・ ・・19・・・・  ‥＝35  9210016…………3†＝    ・…7  9330035…■ ＝‥20…■   ・・柑   

9020925・・・・・・・・34‥‥  ・川26  9140540・・・・ ‥・・21・・・  ・・・・35  9210024・・・・ ・・18・…   ＝＝28  93500Dl・・  ▼＝・7・・・・  ・・＝4   

9020927‥＝  ＝＝7…・ ・・・・25  9140705‥＝  ＝13…………■・・・24  92†0024‥‥ ＝＝20＝…………‥28  9350042…・ …■8…・ ・・・・33   

9020927…・ ‥・・9・・・・ ・・・・・21  9140705‥＝ ・・18‥‥   ‥‥7  9240012・… ‥＝22‥‥    ‥16  9350042＝………‥9……………‥5   

9020927…・ ＝‥22・……………・7  9140705・・・・ …・20＝…………‥・7  9240012・… ・・・・25・・・・  …・27  9350220・…  ＝＝7・・・・  ‥＝22   

9020927…………24…・  ・・10  914（）705▼・・・ ＝・・24・・・・  ・・柑  9240012＝・・・・・・33＝・・ ・…・41  g350240・・＝  ・・・6・＝・   ＝‥3   

9020928…・ ‥‥7‥‥   ‥‥26  9140705・… ‥＝27・…   ・…5  9240016…………18・・‥   ・…9  9350253…・・…5…・   …・7   

9020928…・ ＝‥9‥＝  ・・・・22  9140705・・・・ ‥・・32・・・・  ・・・10  9240016・・▲・ …・20・…    ▲・‥9  9350278▲・‥ ・…4…▲    ‥13   

9020929・・・・ ‥・・7山・  …・27  9140705＝‥ ・…34‥‥    ‥10  9240108…………16＝…………‥†3  9350315…………15＝‥  ・・・・24   

9020929・・・・ ＝・・9・・・・  ‥‥23  9150304・… …・22・……………21  9240108・…  …17・・‥    ＝13  936用12…………28＝＝   ・・＝7   

9020932…………27……………・26  g150304・・………・25・・…………‥32  9240108…………26・・‥   ・…6  9361016…………す・・・   ＝19   

9020932…………32・…   ‥‥30  9150316・… ・・1卜   ・・・・8  9240108・… ・・・・27▲・・・  ‥・17  93620B5・・・・ ▼・・・4・＝・  ・・10   

9020932・・・・ ‥‥34‥‥   ‥‥30  9150316…………12…・   ‥＝9  9240110…………13…■  ・…22  9362145…・ ・・■・5…・   …・8   

9020935・・・・ ・・16＝‥   ・・12  9150358‥‥ ・…6……………・1†  9240110・・・・ ‥16…・  ・・†9  9363035…・ ‥‥5…‥‥＝…‥・・20   

9020935・・・・ ・・17…・  ・・・12  9150358…・ ‥・・7…・  …・29  9240110・・・・ ・・17・…   ・・19  9363035・・‥  …・7・・・・ ・▼＝20   

9020g35・・・・ ‥・・22…・   ‥‥3  9†50358…・ …■9・……………24  9240110………・・・32・・‥   …19  9363080…■  ＝＝6＝‥   ・・＝6   

9020935…………26・……………・4  9150358・・・………16・・・・  ・・・14  9240110・‥＝‥＝‥・32‥・・ ・・・・22  9363110…・ …・5……………‥5   

9020946…………15・……………・2  915（】358・… ・・17・・・・  ・・・14  9240110…・ …・34…・  ・・19  9371035・…  ▼・・・6…・   ‥15   

9020947…・・＝・4・・・・   ‥14  9150358‥‥ ＝‥22…・   ‥＝8  9240110‥‥ ＝‥34……………・22  9371035…・ …・9＝‥   …14   

9020947・・・・ ・・16……………・20  9150358・・・・・・・・24・・・・  ・・11  9240112・・・・・・・18・・・・  ・・12  g371050＝・・ ・・・・3＝・・  1▲・18   

9020947・・・・ ・・17‥＝   …・20  9150358…・・・・・26‥‥   ・…7  9240112・・・・・・・・2（卜・・  ・・・12  9372072・・・・ ＝‥6・・‥   ・・＝5   

9D20g48・… ・…7・…  ・・…28  9150358・・・・・‥・32＝・▲   ‥・・27  9240114・・・▲  ▲・13・・・・ ・・＝28  9372072・‥・ …・8‥・・ ・…32   

9040055…………27・……………・9  9150358・… …・34・・・・ ・・・・27  9270002…・ …・32…・   …・6  9372072‥＝ ・・・・9……………・27   

9050053…………27・・・・  ・・15  9210005…・ ‥13…・  …18  92700〔）2・・・・・・・・34・…   ・…6  9372080・・・・ …・訃＝＝＝＝…・＝・4   

905D355▲…………8…・  ‥‥37  9210005‥‥  ＝15■・・・   …・4  9290023…・ ＝15‥＝   …14  9372090・…………7・……………・3   

9050355＝＝  ‥10…・ ・・・・31  9210006・… ・・＝27＝・・   ‥10  9290023…・ ＝16…▲   …・6  9372100‥‥  ▲・・・5＝・・   ‥‥4   

9070000・・・・ ＝‥5・…    ‥13  9210010…・ …■9‥‥   ・…9  9290023・・・・・・・17・…   ・・‥6  9372†10・・・・ ＝＝3・・＝   ・・・14   

9140013…・ ▼・‥8…・ ・・・・39  9210010…・ ・▲13＝…………‥23  9300031…………18‥‥    ‥10  9373007………‥・32…・  ・‥18   

g140013・… ・・10…・ ・・・・33  9210010…・ …18・・・・  ・・・・6  930003†・ ▲・・・20・…   ・・10  93730D7・・・・・…34・＝・  ・・18   

41   



部品コード索引  

＿  
頁  

＿  
頁  

＿  
頁  宗  讐＿雫  頁  

9373019・………・・32……………■12  

9373019…………34……………・12  

9373024…・…■26・……………・9  

9380016‥‥・▲19…・‥‥32  

9380016＝＝…■21・・・…32  

9380101＝…4……………‥2  

9380102・＝・‥・・4▲＝・▲＝▲4  

9380222・…・…7…………・・1・21  

9380223………■＝・5＝…………■＝6  

g380239▲・＝・…4…▲…▲21  

9380248‥＝‥＝9‥＝…・3  

9380249・・・・恒・7▲・・・‥‥2  

9380254＝・・・・・・5…・▼・‥3  

9380264＝‥・…3‥‥・・15  

9380282・・・・・‥・6・…‥‥4  

9380282…………・8・・・…………・31  

9380282…・・・・・9・・・・‥＝26  

9380287＝・・▲・・・6‥‥＝＝7  

93901（〕5‥＝‥＝4・・・・・…7  

9390106…・・…9＝‥・・16  

9390107…………・7・・・・・・・17  

9390207・・＝・・・・8・・・・・…35  

9390207・…・・・・9‥＝…・29  

9400005…・…・4・・・・・…6  

9400〔）06‥＝＝‥9‥‥＝15  

9400007・………＝・7……………・16  

9400007・＝・…8・・・・・・‥34  

9400007…………・9・・・・‥＝28  

9440029▲………‥・9・……………13  

9440078…・…▲7…・‥15  

9480008・・・・・‥・26‥‥・・15  

9480016・・・・・・・・32…・・・・・23  

9480016▲山‥＝34＝＝‥‥23  

9480060…………18・・・・・…24  

9480060・・・▲＝▲・20・・・・‥‥24  

9480060・…‥‥22▲……………10  

9480062‥‥＝18……………・25  

9480062・・・・・・・・20・・・・…‥25  

9480062‥‥…・22・…＝…25  

9480062・・・・…・25・・・・・…42  

9480062…………27…・■…22  

9500102…………26・・＝‥・14  

9500205…・・…23‥＝…・28  

9500205■・・・・・＝25‥‥…‥47  

9500207・・・・‥＝22…・・・・15  

9500207・・・・・・・・25・・・・・‥・26  

9500209…＝＝＝‥・22・・・・＝＝24  

9500209・・・・・・・・25＝・・・‥‥41  

9510151‥・…・31…・・13  

9540041‥・＝＝32…………‥＝24   

42   




	表紙
	目次
	1.ｼﾞｮｲﾝﾄ
	2.3Lｼﾞｮｲﾝﾄ(日農工Lﾋｯﾁ)
	2.4Lｼﾞｮｲﾝﾄ(日農工Lﾋｯﾁ)
	4.ｷﾞﾔｰ駆動部(ｷﾞﾔｹｰｽ)

	5.ｷﾞﾔｰ駆動部(中央ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ)

	6.ｷﾞﾔｰ駆動部(左右ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ)

	7.ﾁｪﾝ駆動部(中央ﾁｪﾝｹｰｽ) 
	8.ﾁｪﾝ駆動部(左右ﾁｪﾝｹｰｽ) 
	9.ｺｰｳﾝ部(中央ﾂﾒｼﾞｸ) 
	10.ｺｰｳﾝ部(左右ﾂﾒｼﾞｸ) 
	11.ﾌﾚｰﾑ部(中央ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ1) 
	12.ﾌﾚｰﾑ部(中央ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ2) 
	13.ﾌﾚｰﾑ部(左ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ) 
	14.ﾌﾚｰﾑ部(右ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ) 
	15.ﾌﾚｰﾑ部(左開閉ｼﾃﾝ) 
	16.ﾌﾚｰﾑ部(右開閉ｼﾃﾝ) 
	17.ﾌﾚｰﾑ部(中央ｴﾌﾟﾛﾝ､ﾚﾍﾞﾗ ) 
	18.ﾌﾚｰﾑ部(左右ｴﾌﾟﾛﾝ､ﾚﾍﾞﾗ ) 
	19.ﾌﾚｰﾑ部(ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ) 
	20.EXﾚﾍﾞﾗｿｳｻ部

	21.油圧部(中央取付) 
	22.油圧部(左右取付) 
	23.ｺﾝﾄﾛｰﾙ部

	24.ﾋｯﾁ部(日農工Lﾋｯﾁ、3点ｵｰﾄﾋｯﾁ)

	25.3L,4Lｵｰﾄﾋｯﾁ(日農工Lﾋｯﾁ) 
	26.ｵｰﾄﾋｯﾁ(3点ｵｰﾄﾋｯﾁ) 
	27.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(延長ﾊｰﾈｽ
8P)
	28.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾊｰﾈｽｷｯﾄ
B)
	29.ﾗﾍﾞﾙ部 



